
Základní škola Mikulov, Valtická 3, příspěvková organizace 

Valtická 3, 692 01 Mikulov 

 
Žádost o přijetí dítěte do přípravného ročníku 

(pro děti s odkladem školní docházky) 

od školního roku 2024/2025 do základní školy, jejíž činnost vykonává       
Základní škola Mikulov, Valtická 3, příspěvková organizace 

Dítě: 

Jméno a příjmení:   __________________________________ 

Datum narození:   __________________________________ 

Místo trvalého pobytu: __________________________________  

Zákonný zástupce dítěte:  
 
Jméno a příjmení:  __________________________________ 
 
Datum narození:  __________________________________ 
 
Místo trvalého bydliště: __________________________________ 
 
 
Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu) 
 
_________________________________________________________________ 
 
 
Další informace: ___________________________________________________________ 
 
__________________________________________________________________________ 
 
 

Přílohy: 1.  Doporučení příslušného školského poradenského zařízení  

  2.  Doporučení odborného lékaře nebo klinického psychologa 
 
K rukám ředitele školy: Mgr. Rostislav Souchop 
        Základní škola Mikulov, Valtická 3, příspěvková organizace 
 

V Mikulově _________________ 

 ____________________________________ 
 podpis zákonných zástupců dítěte      
Počet příloh: _______________ 



Základní škola Mikulov, Valtická 3, příspěvková organizace 

Valtická 3, 692 01 Mikulov 
 
 

 
Informace o zpracování osobních údajů: 
 
Správcem Vašich osobních údajů je Základní škola Mikulov, příspěvková organizace, Valtická 3, 692 01 
Mikulov. 
Vámi poskytnuté osobní údaje budou zpracovány podle čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR – plnění právní povinnosti. 
1. Vaše osobní údaje jsou zpracovávány pouze po dobu docházky Vašeho dítěte do základní školy a dále pak 

po dobu stanovenou platným Spisovým a skartačním řádem, vydaným v souladu se zákonem č. 499/2004 
Sb., o archivnictví a spisové službě, a nejsou předávány dalším subjektům.  

2. V případě nepřijetí Vašeho dítěte k povinné školní docházce budou Vaše osobní údaje zpracovávány 
v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb. správní řád po dobu tří let od rozhodnutí o nepřijetí, potom budou 
skartovány.  

3. Další potřebné informace o Vašich právech se správou osobních údajů naleznete na webových stránkách 
školy organizace www.zsvalticka.cz v sekci GDPR. 

 

http://www.info@zsvalticka.cz

